РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении плана работы Думы муниципального района
на 1 квартал 2016  года »

     «   29   » декабря 2015  г.                                                            р.п. Качуг

        Руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», ст. 4 Регламента Думы муниципального района «Качугский район», Дума муниципального района

    РЕШИЛА:

              1.  Утвердить план работы Думы муниципального района на 1 квартал 2016 года (план работы прилагается).

Председатель Думы
муниципального района:                                                     А.В. Саидов

  « 29 »  декабря  2015 г.
   р.п. Качуг
   № 24

УТВЕРЖДЕН
 решением Думы
муниципального района
от « 29 »  декабря  2015  г.
№  24

ПЛАН
 работы Думы муниципального района
на 1 квартал 2016 г.

Январь
1. Об утверждении перечня объектов, передаваемых в руки малого предпринимательства.

Февраль

1. О состоянии законности и правопорядка на территории Качугского района в 2015 году.
1. О проделанной работе Отдела культуры МО «Качугский район» за 2015 год
Март

1. Об утверждении исполнения бюджета МО «Качугский район» за      2015 год.
1. Отчет КСП МО «Качугский район» о проделанной работе за 2015 год.